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Advarsel:  Dette er den udvidede version af dokumentet ”Den stille krig mod den 
menneskelige psyke”, og det er ikke for sarte sjæle, der ønsker at leve i ”lykkelig” 
uvidenhed, fordi vi har det jo egentlig meget godt, og det har aldrig gået så godt 
i Danmark, som det gør nu. Det går ”ufatteligt” godt... Hvad betyder ”ufatteligt”? 

 
 
 
 
 
 

Den ’stille’ krig på den menneskelige psyke

 
De følgende sider præsenterer en virkelighed, der er en ordentlig mundfuld for 
de fleste. Det er en syg virkelighed, der divergerer i forhold til det verdensbillede, 
flertallet opererer udfra. Dokumentet bliver hverken mindre sandt eller forsvin- 
der, fordi vi måske bevidst eller ubevidst fornægter at se tingene i øjnene. 
 
Først følger en introduktion til dokumentet og derefter selve dokumentet. 
 
Sluk forsvarsmekanismen ”fornægtelse” og læs dokumentet med et åbent sind. 
Stress, udbrændthed, frygt, angst, sygdom, kræft og andre degenerative syg- 
domme opstår ikke ud af det blå. Det siges, at alle ”virusser” (vira) er menneske- 
skabte med det formål at profitere ved at skabe nye markeder i form af nye syg- 
domme og lidelser – f.eks. ”lykkepille markedet”. Et andet eksempel er AIDS. 
 
Vore kommentarer til dokumentet og det skrevne står med rød tekst. 
 
 
 
 

"Det er umuligt at begynde at lære for en person, 
 der kun tror på, hvad han allerede ved." 

Doktor Walther Pierpaoli 
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”Krig er fred – Frihed er slaveri – Uvidenhed er styrke” 
 
Ovenstående er parolerne i nutidsromanen ”1984” fra 1949 af George Orwell. 
 
Orwell må siges at have haft ”snablen nede i Kilden” eller på anden vis have haft 
”inside information”, da alene parolerne udtrykker status quo i dag på alle planer. 
 
Romanen handler om det totalitære samfund, hvor alt og alle bliver overvåget 
med alle tænkelige midler. I Danmark sættes der i april 2008 cirka 50 overvåg- 
ningskameraer op i timen. Det er en politistat. 
 
Orwells dystopia er deprimerende og et slående spejlbillede af den triste og 
”hellige” globalisering, som dækker over at skabe en totalitær verdensstat, hvor 
alt centraliseres og personlig frihed begrænses mest muligt. 
 
Ser vi på Orwells paroler, er det tydeligt, at der opereres ud fra begrebet 
”vedvarende krig for vedvarende fred”. Der oprustes og forbruges milliarder på 
død og ødelæggelse frem for at bygge op og forny. I Danmark investeres milliar- 
der på helikoptere og fly af mere eller mindre tvivlsom karakter, medens der 
skæres ned på alt, der normalt har med et velfærdssamfund at gøre, så som 
skoler og uddannelser. Det går vitterlig ”ufatteligt” godt – men for hvem? 
 
Regeringer rationaliserer og skærer ned på områder, der fremmer liv og øger 
samtidig bevillinger til krig og ”terror”. Mennesker er trælbundne i dag – vi er 
mindre frie end nogensinde – vi er slaver af et system og en agenda, der ikke 
tjener vor næstes eller vort eget bedste. 
 
Uvidenheden har aldrig været større end i dag, hvilket netop er vidensamfundets 
svøbe. Vi fængsles i det mentale sind og mister kontakten til livets mening. 
 

 

 
 

Se video direkte i Google Video nu – klik på billedet herover 
 

”Makten bak Makten” (’06) og ”Formodet mistanke om SANDHEDEN” (’05) 
Se videoen ”De Ubekvemme Sandheder” – det tankevækkende interview og den 
bevingede samtale mellem forfatterne til de nævnte og bevidstgørende bøger. 
”Makten bak Makten” (2006) fås via www.kolofon.com  
”Formodet mistanke om SANDHEDEN” (2005) fås via www.sundnyt.dk  
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Orwell teknikker og politikker er blevet implanteret siden 
minimum 1950’erne, men går mere end 100 år tilbage! 
 
 
Dokumentet ”Silent Weapons for a Quiet War” (Tavse våben til en stille krig) 
fremkom ved en ”tilfældighed” i 1986 i USA.  
 
Universalgeniet Leibniz har om ”tilfældighed” sagt, at den, der bruger begrebet 
”tilfældighed” som forklaringsmodel, viser sin uvidenhed. Naturligvis kom dette 
dokument frem på faktisk samme tidspunkt, som man i Danmark minimum har 
kendt til de alvorlige sundhedsmæssige konsekvenser det pulserende mikrobøl-
gesamfund og siden hen har fortiet og dermed har ført hele befolkningen bag 
lyset og direkte medvirket til den stress-, udbrændtheds- og sygdomseksplosion. 
 

 
 

Den skræmmende konspiration er åbenbaret nu. 
 
Dokumentet er fra 1954 stammer fra Bilderberg Gruppen, stiftet samme år! 
 

I sin fulde længde beskriver det, hvordan man styrer og kontrollerer adfærden 
hos mennesker. Det kan betegnes som en slags ”opskriftskatalog” for en 
”tænketank”, der tæller eliten indenfor global politik, bankverden, medier, 
militær, efterretningsvæsen, forretning, etc. 
 

Denne såkaldte ”hyggelige tænketank” (Bilderberg Gruppen) tæller af danske 
medlemmer blandt andre Statsminister Anders Fogh Rasmussen, Klimaminister 
Connie Hedegaard, Overborgmester R!TT, Adm. dir. Anders Eldrup (DONG), 
Chefredaktør Tøger Seidenfaden (Politiken), Mærsk McKinney-Møller, Prins 
Henrik, Mogens Lykketoft, Uffe Ellemann-Jensen, Bodil Nyboe Andersen, m.fl. 
 

Videoen ”De Ubekvemme Sandheder” går tæt på Bilderberg – se den nu her >>
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Herunder følge selve dokumentet, der får de forrige sider til at fremstå som det 
rene ingenting. Det forventes ikke, at du er enig i alt. Det er ønskværdigt, at du 
er årvågen opmærksom, da konsekvenserne er totalt transparente i samfundet 
på alle niveauer. Lyd og støj regnes som de væsentligste stressfaktorer. 
 
Nu begynder selve dokumentet og vore kommentarer med rød tekst. 
 
 
 
 
 
OBS: Dokumentet er ”tilfældigvis” fra 1954 – året hvor Bilderberg Grup- 

”De tavse våben til en stille krig” 

 pen blev dannet af bl.a. familierne Rockefeller, Rothschild, m.fl. 
 
 
”Den primære strategi er afledning 
 
Dokumentet sammenfatter den stille krig på den menneskelige psyke: 
 
Erfaringen har bevist, at den mest enkle metode til at sikre et tavst våben og 
opnå kontrol over offentligheden, er at holde dem udisciplinerede og uvidende 
om grundlæggende system principper på den ene side, mens man på anden side 
holder dem forvirrede, desorganiserede og distraherede med sager af ingen 
virkelig betydning. 
 
Det opnås ved: 
1. afbryde deres sind; sabotere deres mentale aktiviteter; tilvejebringe et lav-

kvalitets program af offentlig uddannelse i matematik, system design og 
økonomi, og modvirke teknisk kreativitet. 
 

2. lægge beslag på deres følelser, forøge deres selv tilfredsstillelse og deres 
nydelse af følelsesmæssige og fysiske aktiviteter ved: 
 
(a) ubønhørlige følelsesmæssige krænkelser og angreb (mental og 
følelsesmæssig voldtægt) via en konstant spærreild af sex, vold og krige 
i medierne – særligt tv og aviser. 
 
(b) at give dem hvad de begærer – i overmål – ’junk food til tanken’ og fratage 
dem det, de virkelig behøver. 
 
(c) omskrive historien og loven og undertvinge offentligheden den afvigende 
model af verden, for således at være i stand til at forandre deres tænkning 
fra personlige behov til i høj grad opdigtede ydre prioriteter. 
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Dette forhindrer deres interesse i de tavse våben samt opdagelsen af den 
sociale automatiserings teknologi. Den generelle forskrift er, at der er profit i 
forvirring; jo mere forvirring desto mere profit. Derfor er den bedste 
indfaldsvinkel at skabe problemer og derefter tilbyde løsninger. 
 
OBS: Mennesker har aldrig tidligere været så forvirrede, distraherede og 

stressede som i dag. Flertallet er fanget i det mentale fængsel, 
hvor de brænder ud af at tænke og bekymre sig om alle mulige ting. 
 
Uddannelse virker mere som indoktrinering af mere eller mindre    
ubrugelig viden. Flertallet er i dag totalt kortsluttet følelsesmæssigt, 
hvilket skyldes blokeringer i kroppens energisystem. 
 
Mange er totalt styret af mediernes bombardementer af sex, vold 
og ’løgn og latin’ i form af frygtgenererende budskaber om sundhed, 
og hvad der nu ikke er godt og er godt, etc. 
 
Man forvirrer folk med misinformation og modsatrettede informa-
tioner i en lind strøm, der totalt saboterer og voldtager både men- 
neskers følelser og mentale sind. Vi fanges i det mentale sind, ego-
et og smertekroppen, der næres af alle de negative og frygtindja-
gende (hypnotiserende) informationer fra medierne. 
 
Journalister og politikere er ikke deciderede onde – de er selv fanget 

 i den tunge smertekrop. Hele samfundet er en stor kollektiv smerte-
krop, der nærer sig selv og holder sig selv i hævd. Begrebet smerte-
kroppen er belyst i de anbefalelsesværdige bøger ”Nuets Kraft” og 
”En Ny Jord” af Eckhart Tolle.  
 
Der er penge i forvirring! 
Når man konstant forvirrer menmennesker med et bombardement 
af mere eller mindre ligegyldig information, er de mindre opmærk-
somme. De har ikke overskud til at fordybe sig i ret meget. De er 
konstant i en tilstand af pres og stress.  
 
Kommunesammenlægningen i Danmark skaber maksimal forvirring 
og kaos, hvormed der kan kanaliseres uhyggelige ressourcer rundt 
som profit til diverse instanser og pengekasser, uden at nogen rigtig 
ser, hvad der egentlig foregår. 
 

Udover at kaste landet ud i det største administrative kaos nogen-
sinde, bliver de menneskelige omkostninger uoverskuelige, da 
mange bliver kørt fuldstændig ned af det stigende og forvirrende 
pres, der hænger over dem. Vi ser allerede det kommende kaos, 
inden at det for alvor er kommet i gang. 
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Kommunesammenlægning er i øvrigt del af agendaen med at skabe 
en totalitær stat. Det er nemmere at styre og kontrollere 98 kom-
muner end 271 – centralisering og dermed flytte autoriteten endnu 
længere væk fra mennesker, der dermed bliver mere forvirrede. 
 
En følelses af magtesløshed og ligegyldighed bliver følgerne af et 
sådan styre – præcis det, der ønskes, hvormed mennesket degra-
deres til et naivt og dumt ”får”, der blot retter ind og føler trop – en 
forbrugs ’zombie’ (en slave), der adlyder uden at spørge. 

 
 

Resumé over afledningstrategi 
 

 
Medier: Hold de voksnes opmærksomhed afledt fra virkelige sociale proble- 
 mer, og hold dem fanget med sager af ingen betydning. 
 
Skoler: Hold den unge befolkning uvidende om virkelig matematik, 
 virkelig økonomi, virkelig lov og virkelig historie. 
 
Underholdning:  Hold offentlig ’under holdning’ under et 6. klasses niveau. 
 
Arbejde: Hold offentligheden beskæftiget, optaget, travl uden tid til at 
 tænke selv; tilbage på gården med de andre dyr. 
 
 

Om den ’stille krig’ beskriver dokumentet: 
 
 

Den affyrer situationer, i stedet for kugler; drevet frem af data behandling, i 
stedet for gram af krudt; fra en computer, i stedet for fra et gevær; betjent af 
en computer programmør, i stedet for en skarpskytte; under ordrer fra en bank 
stormand, i stedet for en militær general. Den skaber ingen tydelige lyde, forår-
sager ingen tilsyneladende fysiske eller håndgribelige skader, og den blander sig 
ikke åbenbart med nogens daglige sociale liv. 
 

OBS: Medier – læg mærke til hvor meget af det, der kommer ud 
 af ”sandhedens alter” eller ”dummekassen” (tv), du reelt kan  
 bruge til noget. Det kan støde nogen at kalde det ”dumme- 
 kassen” – formålet er at gøre folk dumme ved at fylde deres 
 ”harddisk” op med ubrugelige informationer og skabe frygt. 
 

 Skoler – det kan virke som om, at børn og unge bliver dum- 
 mere og dummere. Som om de ikke længere stiller spørgs- 
 mål ved ting eller får den naturlige nysgerrighed stimuleret. 

Mange elementære ting kan mange slet ikke finde ud af. 
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Underholdning – kig på tv-programmet over en uge. Hvor meget af 
det nærer din ånd, og hvor meget af det er blot junk tv’? Hold 
befolkningen under et 6. klasses niveau, giver begrebet ”UNDER 
HOLDNING” en helt ny betydning. 
 
Et TV er sandsynligvis den bedste hypnotisør i verden, idet det brin- 
ger publikum i en afslappet og trancelignende tilstand, hvorefter 
budskaberne installeres som programmer direkte ind i ”under 
bevidstheden”. Det er derfor, at flertallet i dag går rundt med pro-
grammer (læs: ’over bevisninger’), der er nærmest uigennemtræn-
gelige, da de er lagret uden normal dagsbevidst og kritisk indstilling.  
 
På denne måde får man flertallet fanget i den kollektive smertekrop, 
hvormed mange taler om de samme ting og har den samme hold-
ning. I virkeligheden er det slet ikke deres holdning – den er blot 
installeret i dem som en anden hypnotisk induktion. Sådan er det. 

 
 
Alligevel laver den en umiskendelig ’støj’, forårsager umiskendelig fysisk og men- 
tal skade, og blander sig umiskendeligt med vort daglige sociale liv, det vil sige  
umiskendeligt for en trænet iagttager, een som ved, hvad han/hun skal kigge  
efter. Offentligheden kan ikke begribe våbenet, og kan derfor ikke tro, at de 
bliver angrebet og undertrykt af et våben. 
 
OBS: Omtalte våben, der laver en umiskendelig støj og forårsager fysisk 

og mental skade, er det trådløse samfunds teknologier. Vi taler her  
om hele mobiltelefonien med mobilmaster (2G, 3G, Tetra, etc.)  
samt trådløse forDECT telefoner, trådløst Internet/netværk/WIFI- 
systemer, hotspots og mikrobølgeovne, etc. 
 
De færreste forstår endnu dette, fordi når de intet kan se, kan det 
jo ikke være farligt! Kunne vi se alle de pulserende mikrobølger og 
bombardementer af informationer gennem luften med vore øjne, 
ville vi med eet være klar over, at den er helt gal. 
 
Med en lydbølgemåler, der omsætter de pulserende mikrobølger til 
hørbare frekvensområder for øret, kan vi høre STØJEN, som det 
trådløse samfund skaber. 
Download den officielle liste over hvem, der har modtaget en 
mikrobølgelyddetektor siden 2006 på www.Lydstresser.dk  
 
Der er en tydelig rød tråd til de fleste af de lidelser, mennesker i 
dag lider af. De store folkesygdomme er ’eksploderet’ ekstrem i takt 
med udrulningen af det trådløse samfund, hvilket alene burde få alle 
alarmlamper og klokker til at blinke og kime om kap.  
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Offentligheden føler måske uvilkårligt, at noget er galt, men på grund af det tavse 
våbens tekniske natur, kan de ikke udtrykke deres følelse på en rationel måde, 
eller håndtere problemet med forstand. Derfor ved de ikke, hvordan de skal råbe 
om hjælp, de ved ikke, hvordan de skal forbinde sig med andre for at forsvare sig 
 
OBS: De negative effekter fra det trådløse samfund påvirker netop vor  

evne til at blive bevidste og forstå ting. Vi kommer så at sige ud af  
os selv og fanges i ønskede tilstande med negative og diffuse følel-
ser. Mange virker ”disconnected” i en uhyggelig grad i dag og be- 
skriver sig selv som ”zombier”, der ikke kan finde mening med livet. 
 
Antallet af depressive og mennesker fast på nervemedicin og lykke- 
piller vidner om, at noget er aldeles galt. Den konstante stigning i  
stress og udbrændthed, selvom der ofres milliarder på forskning om 
året, bekræfter igen, at man enten ikke har set den røde tråd klart 
endnu, eller at der er en anden agenda. 
 
Når man er ”disconnected” og påvirket af disse psykotroniske 
våbens negative påvirkning, afskæres man fra sin sociale energi og 
har i det hele taget sværere ved at fungere optimalt, idet evnen til  
sammenhængende tænkning er ”kortsluttet”. 
 
De neurologiske funktioner i hjernen påvirkes i uhyggelig grad af  
disse hurtige pulseringer (elektrochok), som de trådløse teknologier 
’terroriserer’ mennesker med dag og nat – uden at de er klar over,  
hvad det er, de holder op til øret eller har i deres hjem. 
 
F.eks. svarer en forDECT telefon i hjemmet eller på kontoret til at  
have en mini-mobilmast (WIFI-system) monteret, i og med, at den  
sender døgnet rundt, uanset om man taler eller ej, og endnu mere 
”uheldigt” med samme frekvens, som basalkernen i hjernen svinger 
med. Dermed bringes hele det endokrine kirtelsystem ud af kurs, 
hvormed følelserne bliver et rent og ukontrollabelt kaos. Vi forvirres, 
stresses og bringes ud af os selv af de trådløse teknologier. 

 
 
Når et tavst våben bliver anlagt gradvist, tilpasser offentligheden sig til dets til- 
stedeværelse og lærer at tolerere dets uretsmæssige indtrængen i deres liv, 
indtil presset (psykologisk og økonomisk) bliver så stort, at de bryder sammen. 
 
OBS: Vi nåede dråben i 2002 for, hvor meget den menneskelige organis- 

me kan kapere og stadig opretholde sig nogenlunde intakt. Siden da  
er antallet af mobilsendemaster og trådløse teknologier ”eksplode-
ret” ud over det ganske land. Der er sket negativ udvikling, og alene 
stressens omfang vidner om, at noget er helt skævt. 
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Freiburg Appellen som mere end 1.000 profesionelle tyske læger 
har underskrevet, kom også i 2002, samtidig med regeringens  
sundhedsprogram ”Sund hele livet”, der intet nævner om forsigtig-
hedsprincipper eller forbehold omkring det trådløse samfund, selv-
om man har været klar over sundhedsfaren siden min. 1988. 
 
Den franske masteforsker og professor Santini fremlagde i 2001  
sine resultater efter en videnskabelig undersøgelse, hvor han fandt 
frem til, at selv 300 meter som en ydre grænse for ophold i nærhe-
den af en mobilsendemast var lige kort nok, da mennesker op til et 
par kilometer væk fra en mast udviste symptomer. 
 
Hans resultat viste præcist de symptomer og lidelser, som største-
parten af alle i dag lider af i mere eller mindre omfang. Hans under-
søgelse blev fortiet, og han fik besked på at beskæftige sig med 
noget andet.  
 
Mennesker bryder sammen og brænder ud i dag. 
De trådløse teknologier invaderer så at sige et menneskes person- 
lige intimsfære og skaber kaos og forvirring i organismen ved at 
forstyrre de neurologiske funktioner og hele hormonsystemet, der er 
lig med vore følelser. Dermed bliver presset så voldsomt kombineret 
med frygtgenereringen som medier i ledtog med politikere står for. 

 
 
Derfor er det tavse våben en slags biologisk krigsførelse. Det angriber vitalite-
ten, valgmuligheder og mobiliteten hos individer i et samfund ved at vide, forstå, 
manipulere og angribe deres kilder til naturlig og social energi, fysiske, men-
tale samt følelsesmæssige styrker og svagheder.” 
 
OBS: Mennesket er en elektromagnetisk størrelse, der oplades af og  

”spiller” sammen med jordens magnetfelt. De tavse våben griber ind  
i og afskærer mennesker fra den naturlige kilde til balance og opti-
mal funktionsevne. 
 
Vor energi drænes, vor livskraft hæmmes, og vi afskæres billedlig 
talt fra det, som vi er. De tavse våben nedbryder vor personlige 
grænser og manipulerer vor hjerne og solar plexus, hvormed vor 
følelsesmæssige styrke svækkes. Vi bliver dermed endnu lettere at 
trække rundt i manegen som et andet får. 
 
Den svenske professor, Leif Salford, der er neurokirurg har udtrykt 
følgende efter videnskabelige resultater, der sendte chokbølger 
gennem hele mobilkommunikationsindustrien, men siden hen atter 
er blevet fortiet, fordrejet af en masse ”løgn og latin” godt hjulpet på 
vej af medier og politikere: 

"Det største biologiske eksperiment
på mennesker nogensinde."   
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Længere nede i dokumentet står der om børn og unge følgende: 
 
”Som overgangen bliver sværere at klare, må familie enheden blive omhyggeligt 
disintegreret, og statskontrolleret offentlig uddannelse og statsdrevne børnefor-
sorgscentre må blive mere almindelige og lovligt påtvungen for at begynde adskil-
lelsen af barnet fra moderen og faderen i en tidlig alder. Vaccination med 
adfærdsmedicin (Ritalin) kan fremskynde overgangen for barnet (obligatorisk). 
Advarsel: En kvindes impulsive vrede kan tilsidesætte hendes frygt. En opbragt 
kvindes power må aldrig blive undervurderet, og hendes magt over en mand 
under tøflen må ligeledes aldrig blive undervurderet. Det gav kvinderne 
stemmeret i 1920.” 
 
OBS: Nedenstående er fra bogen ”Medicinskabet” (1988) af overlæge i 

psykiatri Niels Bjørndal, cand. pharm: 
 
 ”Hvilke bivirkninger har det? 
 ”Af bivirkninger kan der være rysten på hænderne og muskel uro,  

hurtig puls med hjertebanken, hovedpine, kolde  arme og ben, tør-
hed i munden, kvalme, appetitløshed, vandladningsbesvær, eufori, 
taletrang og søvnløshed. 
 
Der er iagttaget skizofren lignende psykoser. Vigtigst er det dog, 
at præparaterne medfører forfaldenhed med større og større  

Handelsnavn: 
 

RITALIN 

behov for stoffet, så at der hurtigt opstår narkomani med den deraf  
følgende risiko for kriminalitet og prostitution. 
 
Ved forgiftning optræder der muskeluro, kramper, temperaturstig- 
ning og forhøjet blodtryk, med mulighed for hjerneblødning. Dødsfald 
pga. amfetamin skyldes oftest hjertesvigt eller temperaturforhøjel- 
sen. Behandlingen er hurtigtvirkende. Barbitursyrepræparater el. 
klorpromazin samt afkøling.” 

 
 
OBS: Børn på Ritalin er steget med 40% på blot et år og 3-doblet på 6 

år. New World Order (Globalisering) pædagogikken går ud på at  
ensrette børn til socialt klonede kreaturer – tænk tilbage på Hitler  
Jugend. Ritalin anvendes til alle de, der har svært ved at finde sig til  
rette i ’indoktrineringssystemet’.  

 
Den nye type børn kommer med en helt anden bevidsthed og ind- 
sigt, og de matcher ikke et firkantet stift ”uddannelsessystem”, der  
søger at indlære dem en masse ubrugelig viden, de allerede ved ikke  
kan bruges til noget som helst i den ny verden. De nye børn er fra  
hjernen i hjertet og ikke via hovedet.  
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I USA uddeles der hver dag 330 mill. doseringer Ritalin til at ”under  
holde” børn og unge (læs: undertrykke deres naturlige, kreative og  
nysgerrige indstilling til livet). 

 
 Der arbejdes på at gøre vacciner lovpligtige i Danmark? 

 
Hvorfor mon? 
Hvem profiterer af at tvinge forældre til at lade deres børn vaccine- 
re? Hvem ønsker den totale kontrol? Er det forældrene eller  
STATEN, der ejer et lille barn eller? Prøv at stave KONTROL bagfra. 

 
 Ved du, hvad vacciner indeholder? 
 ”For to år siden fik jeg fortalt af en CIA videnskabsmand, som arbej- 

dede imod sin vilje, at i virkeligheden var mikrochippen så lille, at de  
kunne indføres med injektion under vaccinering. Dette er endnu en  
anden yderst vigtig grund til ikke at få dine børn vaccineret.”  
(dette stammer fra en kendt engelsk forfatter oversat frit). 

 
 Ritalin, mobilmaster, mobiltelefoner og fremtidens klonede børn.  
 

Det virker tydeligt som New World Order (Globalisering), der føres  
ud i livet på uhyggelig vis. Det leder tankerne tilbage til optakten til  
2. Verdenskrig, hvor man påvirkede børn til at angive deres egne  
forældre. Mobilstråling kan direkte programmere og styre tanker, 
følelser og adfærd. Mobilstråling kan bruges til at kontrollere grup- 
per og forsamlinger (crowd control).  
 
Mobildækning har fået en ny betydning! 

 
 
"Lad hverken de medicinske autoriteter eller politikerne vildlede dig. 
Tag vare på fakta og træf dine egne beslutninger om, hvordan du 

kan leve et godt liv og arbejde for en bedre verden." 
Linus Pauling, dobbelt Nobelprismodtager 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Se mere på www.Lydstresser.dk og www.Bevolution.dk   
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